
M Ě S T O   Ž E L E Z N Á   R U D A 
 

Klostermannovo náměstí 295, 340 04 Železná Ruda 
č. tel.: 376 361 211, č. fax.: 376 397 425 

. 
    V Železné Rudě dne    19.10.2018 

POZVÁNKA 
 

na USTAVUJÍCÍ VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ zastupitelstva města, které se bude konat 
v pondělí 29.10.2018 od 18.00 hod. 

 v zasedací místnosti NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA, 1 Máje č.p.12 
 

PROGRAM: 
 
Program: 
 
1.Volba komise pro usnesení, ověřovatelů zápisu,  jmenování 

zapisovatele 

 

2.Schválení programu 

 

3.Volba starosty a místostarosty 

a) určení počtu místostarostů 

b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako 

dlouhodobě uvolnění 

c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d) volba starosty 

e) volba místostarosty 

 

4.Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) volba předsedy finančního výboru 

c) volba předsedy kontrolního výboru 

 

5.Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů 

zastupitelstva 

 

6. Diskuse 

 

Před schválením programu složí členové zastupitelstva města slib. 

 

 
                     

                                                                                                    Michal Šnebergr v. r. 
                                                                                    Dosavadní starosta města Železná Ruda 


